

## **Hjortkvarn Timber AB**

### **Torkskötare**

Hjortkvarn Timber AB söker en torkskötare.

Hjortkvarn Timber AB är ett sågverk med hyvleri och impregneringsanläggning. Sågverket har en lång historia men grundades i sin nuvarande form 2012 och är idag en del av Svedulfgruppen. Hjortkvarn Timber AB producerar idag ca 80 000 m<sup>3</sup> på ett skift och har ca 40 anställda. Strategin är att med en hög förädlingsgrad i en effektiv industriprocess kunna ge marknadens bästa kundservice.

### **Arbetsuppgifter**

Dina ansvarsområden som torkskötare är att optimera torkprocessen samt driften av företagets bibränslepanna. Du säkerställer att torkprocessen uppnår önskad fuktkvot och utför fuktkvotskontroller. Du arbetar med förebyggande underhåll på panna och torkar.

Som torkskötare på Hjortkvarn Timber krävs att du kan arbeta självständigt då flertalet av dina arbetsuppgifter sker på egen hand.

I tjänsten ingår lastmaskins- och truckkörning samt jourarbete enligt löpande schema.

### **Kompetens och personliga egenskaper**

Vi ser gärna att du har tidigare erfarenheter av sågverksbranschen och har tekniskt kunskap inom bränslepannor och torkprocesser. Du hanterar stora värden och arbetar med att optimera torkningsprocessen av virket för bästa kvalitetsutfall. Din arbetsinsats påverkar i stor utsträckning kvalitetsutfallet och lönsamheten i verksamheten. Vi ser gärna att du är självgående, driven och har ett strategiskt arbetssätt med fokus på kvalitet och säkerhet.

Tjänsten kräver B-körkort, det är meriterande om du har truck-/lastmaskinskort samt god datavana.

Vi fäster stor vikt vid personlig lämplighet.

### **Ansökan**

Urval och intervju sker löpande, sista ansökningsdag är 22 januari.

Skicka din ansökan, med personligt brev och CV, till [ove.friman@hjortkvarn.com](mailto:ove.friman@hjortkvarn.com).

Vid frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta Produktionschef Ove Friman, 072-188 60 84 eller VD Patrik Jonsson, 070-328 51 80.

### **Övrigt**

Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid, månadslön. Bolaget följer kollektivavtal.